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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Jeudi 15 mai 2025Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG56EAN1D - Anglais Cultures et sociétés
EXE

Matière : 1

Gp
ABRAHAM
ADOU
AGBOGBO
AHMED
AHMEDOU-LOUDAA
ALLANNIC
ALSHIKH HAMOUD
AMASYAN
AMOSSÉ
AMPARADO MOTA MOREIRA
AMRANI
ANDRIEU
ASSADI
AYIH
BA
BACAR
BADOUX
BARILLOT
BARTHELEMY DE SAIZIEU
BASTOS MIRANDA
BELLANGER
BELQASMI
BENTRAD
BERSANOUKAEVA
BINIAM TESHEME
BIZEL-QUILLAZ
BLANCHARD
BOISSELEAU--MANCERON
BOISSON
BONNAUD
BOSSÉ
BOUKOURA
BOULOUAN
BOUTAYEB
BOUTEAU
BOUVIER
BRAKL
BRÉÜS
CALAPOD
CALO
CARDOSO
CASSAC
CASTELLANO
CEDOLINI
CHAPRON
CHENÉ
CHIRON--RANDRIAMANANA
CHOUTEAU
COATANÉA
COHEN
COTTEVERTE
COURTIES
DALLAHI
DALLAHI
DAROUECHE

Patronyme
Lilou
Marie-Kéline
Sarah
Nawal
Mohamed-Said
Ambre
Rasil
Denis
Alix
Julia
Rania
Emma
Yasmine
Gloria
Aminata
Nazrat
Lou-Ann
Candice
Lorraine
Jessica
Alexis
Ali
Asiya
Aïshat
Jessica
Inès
Avril
Andrea
Léo-Tristan
Marie
Astrid
Nahla
Yasmine
Nawel
Lenaïg
Simon
Norbert
Emma
Ioana
Ewen
Ana
Bilal
Lucia
Catherine
Lou-Anne
François
Sarika
Léa
Clémentine
Emelie
Ethelle
Anna
Anas
Salma
Nour

Prénom 1
Olivia
Aurianne
Delali

Gladys

Marie
Ann
Anissa
Ambre Lucy

Raphaëlla, Yayra

Josiane Colette
Marie-Guy
Marie
Alexandra
Chantal

Ramzanovna

Camille Andréa
Stéphanie
Mathias

Alexandra Stéphani
Eva

Mathilde Marie
Cédric

Josselin Johan

Elise
Jean Joseph

Carmen

Eugénie
Léora Maëlle
Elysabeth

Prénom 2
225793C
216184H
214566Z
223971X
224640Z
201215M
220978T
196769E
227031Y
224205B
212234P
223726F
223427F
23C911B
20D092P
220486J
223678D
224455Y
23C715N
225569J
207720H
221198H
220985B
214861U
223419X
226689B
222934U
226196Q
226446M
228670E
224969G
217618R
182786F
216989H
226254D
227157K
214174Y
241546A
24G342A
225123Z
229109G
224957T
24A883R
220291X
226578F
221229R
240252T
224218Q
223980G
221418X
221999D
221042N
241062Z
213467E
21A099F

N°Etdt
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355

STADIUM ILOT FNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Jeudi 15 mai 2025Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG56EAN1D - Anglais Cultures et sociétés
EXE

Matière : 1

Gp
DE SANDRO
DENIS
DEROCHE
DESHAIS
DETOC

Patronyme
Elisa
Cléo
Kélian
Louka
Karen

Prénom 1
Virginie Julia
Delphine

Sebastien
Chantal

Prénom 2
226212H
240464Z
223913J
214100S
216056T

N°Etdt
356
357
358
359
360

STADIUM ILOT FNANTESSite :

N° place

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Jeudi 15 mai 2025Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG56EAN1D - Anglais Cultures et sociétés
EXE

Matière : 1

Gp
DIABY
DJAZIME
DOGRU
DORISCA
DUCARNE
DULAT
EL AMRAOUI
EL BOUSSETTAOUI
EL FADIL
FERNANDEZ-MARTINEZ
FERRY
FRANCHOMME
FRONVAL
GALIBERT
GANE
GARCIA
GARCIA CEPEDA
GARCÍA RODRÍGUEZ
GAUDUCHEAU
GICQUEAU
GIRARD
GODO BILOMBOSIA
GOICHON
GRÉAUD
GUEDES
GUELED
GUEYE SALL
GUIHENEUF
GUILMINEAU
GUINEBAUD
HACOUT
HAKKOUM
HARDOUIN
HASSOUNE
HAUBRY
HENNIN
HMAID
HOUSSAIS
HUCHET
IDRISS LODE
ISA
JANOT
KARAPETYAN
KINVI-BOH
KOUASSI
LAMOTTE
LANOE
LE BERRE
LE BRETONNIC
LE COQ
LE DIRAISON
LE FLEM
LE JULE
LE PEN
LE ROY

Patronyme
Nakadi
Nasser
Ozgur
Océane
Louna
Iris
Mohamed
Hajar
Dounia
Diego
Ninon
Anna
Julien
Naylla
Nolwenn
Mandy
Kandy
Berta Del Pilar
Noa
Sacha
Sidonie
Jessica
Kilian
Louann
Lily
Tama
Abdou
Martin
Jeanne
Jade
Clara
Lilya
Ambre
Maryem
Louanne
Amandine
Ibrahim
Lisa
Jeanne
Fatime
Irfan
Castille
Arman
Vivian
Séphora
Noa
Laëtitia
Elias
Margot
Nolwenn
Jeanne
Lucas
Cassandra
Maïlys
Néa

Prénom 1

Younouss
Eren
Linsay

Sandrine Gerlinde

Jacques
Charlotte
Ellenor
Paul
Allicia
Marie

Alexandra
Del Pilar
Bruno-Noël
Joseph
Agnès

Claude
Céline Stéphanie
Amalia

Karim
Thomas
Marie Jacqueline
Manuela
Lilou

Marie

Karine
Agnès

Marie
Alix Corinne

Elnur Oglu
Philippine Marie

Grace
Aména

Annabelle

Sylviane
Louise Suzanne
Catherine Annick
Alex Paul
Giliane Yris
Chantal
Anna Suzanne

Prénom 2
226430U
210584W
16B756J
215706N
225300R
224846Y
222807G
226639X
224023D
221995Z
214869D
221149E
210266A
228968D
227123Y
224416F
211852Z
222038W
221599T
224863R
23C008U
210653W
227943P
221184S
224408X
223159P
210412J
226590T
227526L
211560G
224765K
20A706W
222601H
216691J
228403P
215637N
227137N
203562N
227012C
21A700J
213465C
224845X
208368M
226754X
201981U
225660H
228979Q
228447M
215848S
214235P
237391J
215216F
223429H
222971K
221446C

N°Etdt
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475

STADIUM ILOT HNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2



4Page :placement_dtl

SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Jeudi 15 mai 2025Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG56EAN1D - Anglais Cultures et sociétés
EXE

Matière : 1

Gp
LEDOUX
LEGHEMARA
LELAIDIER
LEMOINE
LIMPLAIRE

Patronyme
Cézanne
Lina
Azélie
Naïs
Hugo

Prénom 1
Lison

Marie

Prénom 2
210825H
220957W
216584S
219653D
226309N

N°Etdt
476
477
478
479
480

STADIUM ILOT HNANTESSite :

N° place

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Jeudi 15 mai 2025Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG56EAN1D - Anglais Cultures et sociétés
EXE

Matière : 1

Gp
LOKOKA
MAHIEU
MARCOUX
MARTINEAU
MAURICE
MAURY
MEKKI
MÉNARD
MENUEL
MERIAN
MESSEGUEM
MICHON
MOHAMED M'ZÉ
MORIN
MUSTAFAYEV
NAILI
NEDELEC
NEGRIT
NESTOUR
NGUYEN
NOUEL
NSABYUMUKIZA
OGER
OLIVAUD
OLLIVIER LIÉVIN
OUAPILI
PACHAEVA
PANARINFO
PAPOIN
PASQUET
PELLOQUIN
PELOSO
PERIER
PIAZZA--TACHOIRES
POIRAUD
POIRON
QUIRRION
RAMBAUD
RANDRIANAMBONY
RATTIER
REBUFAT
RINGASSAMY-RAMALINGOM
RIOTTE
RIVAUD
RIVIERE
ROSSIGNOL
RUNGGEARI
SARUKHANIAN
SAVARY
SEGUIN
SMYTH -- RIO DE PEDRO
SOILIHI
SOUYOUMBAEV
TEKFI
TEYSSIER

Patronyme
Emmanuelle
Antoine
Juliette
Mathias
Maëlle
Sébastien
Safia
Romane
Marie
Océane
Amina
Nora
Charafa
Audrey
Telman
Aaron
Léa
Tahïna
Lily-Rose
Céline
Thalia
Aura
Manon
Jade
Loucas
Noblesse
Madina
Luca
Juliane
Léa
Swann
Margherita
Louise
Lucie
Salomé
Chloé
Chloé
Sami
Kally
Margaux
Cécile
Laurine
Solenn
Eléna
Elisa
Lilianna
Ayu
Karyna
Emma
Clara
Liam
Rhaïna
Simykbek
Halima
Alwenna

Prénom 1

Tony Morgan
Anny Françoise 
Michel
Lilou
Philippe, Julien

Simone Catherine
Paquerette
Danielle

Jeanne

Rashell, Alexandra
Mahammad Ali

Soazig

Renée, Anne-Marie

Léa
Numukobwa

Georges Ernest

Nello
Jeanne, Jacqueline
Delphine Madeleine
Alain Jean-Pierre

Aurore

Camille
Caroline
Léa Clémence Mari
Loïc
Hevaline
Romane Victoria
Valentine

Marine
Odette Marguerite
Emilie Catherine
Teresa
Ana

Andrea
Océane
Séan
Rahmane

Dounia
Valentine

Prénom 2
240459T
223584B
214202D
222026H
225681F
213318S
221073X
227014E
210781K
221021Q
13E890G
213972D
207100J
227829Q
22C487W
224229C
222949L
221430K
224599E
205704R
224363Y
220925L
211101H
227952Z
213989X
22C157M
199141H
212179E
229372S
18E626S
227365L
24G362X
215711T
202500J
229424Z
226353L
201771R
223764X
227878T
213622Y
222400P
210543B
227887D
225268G
224928M
227468Y
205802Y
22B670H
221501M
224307M
221915M
222711C
190582E
222346F
221473G

N°Etdt
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535

STADIUM ILOT INANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Jeudi 15 mai 2025Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG56EAN1D - Anglais Cultures et sociétés
EXE

Matière : 1

Gp
TONINI
TOOBY
TORMOS
TORNERO
TOUBOULIC

Patronyme
Noa
Alice
Ilona
Juliette
Naomi

Prénom 1
Jeanne
Emma
Blandine Elisabeth
Liliane

Prénom 2
224302G
205545T
227760Q
21A812F
229772C

N°Etdt
536
537
538
539
540

STADIUM ILOT INANTESSite :

N° place

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Jeudi 15 mai 2025Date  : 08:00Heure Début : 02:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG56EAN1D - Anglais Cultures et sociétés
EXE

Matière : 1

Gp
TOUMI
TREDEZ
TRIOLO
VERGNES
VILLERET
VOILEAU
YACOB AHMED
ZEKI
ZHOU

Patronyme
Lydia
Clémentine
Samuele
Solène
Manon
Célestine
Mamia
Mihriban
Elodie

Prénom 1

Jennifer Michèle

Abigaïl
Madeleine
Sabine, Keona

Irem

Prénom 2
214484K
221517E
24G365A
228041W
236768G
221533X
221077B
21A172K
228715D

N°Etdt
601
602
603
604
605
606
607
608
609

STADIUM ILOT KNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :9

Semestre : 2


